- tivo 1, 260. 678. 2, 790. 4, 117. 312. 7, 316. 8, 400. 9, 206. 11, 514.
- dispositio = intentio, destinatio 1, 206. 260. 3, 305. 7, 511. 9, 107. 207. 11, 514.
- dissimilis ab = diversus 4, 367.
- dissimulare ab 1, 202. 217. 4, 107. 12, 400.
- diuturnus = longaevus 11, 165.
- diversus ab = alienus 9, 1.
- dum c. coni. de mero tempore prooem. p. 2. 1, 102. 2, 287. 403. 4, 280. 5, 324. 605. 864. 6, 212. 7, 286. 10, 439. 12, 383. 529. 614.
- Editio = mentio (germ. Angabe) 10, 149.
- efficacia 7, 427.
- effundere = elevare, eludere 5, 16. 790. cf. fundere.
- ellipsis verbi finiti post cur 9, 482. — post quia 9, 598. — post quod 4, 3. 7, 483. — post ut 9, 390. — infinitivi post potest 2, 765. 789. 5, 2. 6, 184. 523. 687. 740. 7, 432. 614. — post noluit 9, 302. — post sinit 10, 120.
- emergere = evenire 3, 650. 7, 71. 8, 156.
- enim Don. pro scilicet in capite enuntiati positum accipit 1, 261.
- erogare ictum 5, 446.
- esse c. gen. pro nom. vel dat. 2, 330. 740. 3, 175. 7, 601. 8, 48. 9, 448. 10, 44. 12, 168.
- etiam (et) cum quoque coniunctum 5, 108. 7, 545. 9, 4. 11, 848. 12, 435. — quoque etiam 8, 21.
- eventus = casus, fortuna 1, 2. 184. 3, 16. 7, 498. 9, 97. 240. 374. 10, 160. 11, 255.
- excessus = germinatus 7, 339.
- excludere = amovere, eicere, emittere 4, 229. 237 (ibid. exclusio). 5, 2. 208. 7, 28. 11, 590. 732. — = parere translate 6, 455. 9, 353.
- excusabilis active prooem. p. 3.
- excussus subst. = iactus 9, 698.
- excutere alqd. alqa. re = exuere 5, 854 (ad exemplum Vergili 6, 353).
- executio = tractatio 2, 11 cf. prosecutio.
- exequi iniuriam (iurisces.) 7, 310.
- exerere poenas 1, 40. 135. 407. 6, 501.
- exhibitio sacrorum 4, 56. ludorum 5, 50.
- exire = existere 5, 399. 7, 286. 12, 497.
- exortus hominis = ortus 7, 322.
- expers c. abl. 7, 504.
- exponere = deponere 1, 690. 2, 389. 6, 407. 9, 129. — = ludibri obicere (germ. bloßstellen) 5, 784. 10, 6. 11, 658. — = parere 3, 391.
- expressio = exprimendi i.e. fingendi ratio 6, 847.
- expugnare = impugnare 1, 30. 535. 2, 290. 4, 59. 380. 5, 50. 7, 184. 10, 309. 11, 112. 688.
- expugnatio = impugnatio 3, 247. 9, 505. 515. 10, 118.
- extra praedictive = separatus 10, 126.
- extrarius = extraneus 1, 267. 359. 2, 453. 3, 491. 7, 335. 8, 383.
- exulceratio translate 1, 198.
- Fabrica c. gen. = fabricatio (ut Cic. n. d. II § 121) saepe cf. 1, 522. 552. 2, 150. 5, 597. 617. 8, 225. 9, 87. 11, 327. — = opus fabricatum 2, 245.

facere cum acc. c. inf. et efficiendi sensu (ut Verg. 2, 539) 1, 164. 3, 30. 7, 480 ex emend. 620. 9, 649. 771 et inducendi 3, 370. 6, 534 (idem ego suspicor 6, 182: facit caedi) cf. inducere. — f. pro = prodesse 1, 467. 2, 244. 11, 522. 12, 14. 872; item f. ad 1, 523. 5, 611. factio = actio hominis factiosi (germanice Machenschaft) prooem. p. 4. 1, 1. 597. 671. 2, 181. 7, 20. 36. 38. 493. 623. 8, 18. 11, 295. factura = confectio 5, 262. 10, 188. false 10, 77. falsitas 2, 101. 4, 365. 5, 636. 11, 898. favorabilis active prooem. p. 1. feraliter 12, 864. flammare intrans. 3, 149. 5, 467. 637. 672. 7, 81. (cf. Verg. ge. 3, 438.) flare animam = expirare 9, 445. fomentum = fomes 5, 661. formidare = terrere 8, 13. 266 (inauditum, si quid video). fotus subst. 8, 204. fovea sclerorum 7, 596. fragor invidiae = tempestas inv. (Cic. Catil. 1 § 22) 5, 795. fremiscere 7, 451. fretus in re 8, 148. fundere = elevare, eludere 5, 487. 442. 456. 10, 415 cf. effundere. funeratio 9, 214. Gemibundus 3, 312. 10, 666. 11, 881. genetivus in -um II decl. pro -orum 5, 199 fretum. 6, 286 membrum. 375 deum. 376 superum. — III decl. pro -ium 6, 283 frondum. 5, 865